Договору у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору є твердою, визначена
згідно із нормативами КНУ, погоджується
Сторонами шляхом підписання Протоколу
погодження договірної ціни, що є невід'ємною
частиною Договору (Додаток № 1 до Договору) і
становить 1 418 448,69 грн (один мільйон чотириста
вісімнадцять тисяч чотириста сорок вісім гривень
69 копійок), ПДВ не передбачений, згідно із
Договірною ціною (Додаток №1).»